
UCHWAŁA NR XVI/141/2020 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

 

Na podstawie art. 6c  ust. 2 i 3   ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminie (Dz. U. 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Liniewo na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne za wyjątkiem nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe 

lub inne nieruchomości wykorzystywane jedynie przez cześć roku na cele rekreacyjno- 

wypoczynkowe. 

 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego                                

i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

  

 

                                                                                                     

                                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                                        Adam Sosnowski 


